
1 
 

 

 

Wyszków, 24-11-2015 r. 

 

ZP. 271.48.2015 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg na 

terenie miasta”(2)  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

              Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2013r poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez PHU URBANOWSKI Zenon 

Urbanowski, ul. Przasnyska 75; 06-200 Maków Mazowiecki z zaoferowaną ceną 274 950 zł 

oraz terminem płatności faktury 30 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert było: cena 98% oraz termin 

płatności faktury 2%. Do postepowania zostało złożone 2 oferty. Po ocenie i porównaniu 

złożonych ofert, oferta firmy URBANOWSKI Zenon Urbanowski spełnia wymogi specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu i otrzymała maksymalną liczbę 

punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

                                  Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena Zaoferowany 
termin 

płatności 

Punktacja 
razem 

1. GOD-MART Grzegorz Godlewski 
Ul. Wyszkowska 1 
07-205 Rząśnik 

278 472 zł 
96,76 pkt 

14 dni 
0 pkt 

 
96,76 pkt 

2. PHU URBANOWSKI Zenon Urbanowski 
Ul. Przasnyska 75 
06-200 Maków Mazowiecki 

 
274 950 zł 

98 pkt 

 
30 dni 
2 pkt 

 
100 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


